



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2012

### **Peter Kang Øris Holding ApS**

Kantorvænget 1, 1.10  
8240 Risskov

CVR nr. 32162878

(4. regnskabsår)

#### **Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Hovedgaden 57  
8832 Skals

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2013

#### **Dirigent**

Peter Kang Øris

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012	Side	10
Balance pr. 31. december 2012	Side	11
Noter	Side	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Peter Kang Øris Holding ApS  
Kantorvænget 1, 1.10  
8240 Risskov

**CVR-nr.:**

32162878

**Stiftelsesdato:**

04.06.09

**Hjemsted:**

Århus Kommune

**Regnskabsår:**

1. januar - 31. december

**Direktion:**

Peter Kang Øris

**Revisor:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Hovedgaden 57  
8832 Skals  
k0168

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder via datterselskaber.

## **Den økonomiske udvikling**

Årsregnskabet for 2012 udviser et resultat på kr. -799.348, hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 kr. -696.551.

Selskabet har således tabt over kr. 62.500 af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen har haft fokus på minimering af omkostningsniveauet og dette forventes at fortsætte i de kommende år således, at der opnås overskud og selskabet ved egen indtjening kan retablere egenkapitalen over en årrække.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2012

Note	2012	2011
Bruttotab	-4.000	-4.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-114.877	-146.423
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	29.051
Nedskrivning af finansielle aktiver	-680.471	0
Andre finansielle omkostninger	0	-29.051
<b>Resultat før skat</b>	<b>-799.348</b>	<b>-150.423</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-799.348</b>	<b>-150.423</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-799.348	-150.423
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-799.348</b>	<b>-150.423</b>

## Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>571.471</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>571.471</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>571.471</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>0</b></u></u>	<u><u><b>571.471</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2012

Note	2012	2011
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-821.551	-137.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-696.551</b>	<b>-12.080</b>
<b>ANSVARLIG LÅNEKAPITAL</b>		
4. Ansvarlig lånekapital	692.551	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>692.551</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.000	583.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>583.551</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>583.551</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>571.471</b>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualaktiver		

## Noter

### 1. Going concern

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt der kan lægges going concern til grund for regnskabet. Ledelsen vurderer, at det nødvendige kapitalberedskab bliver imødeset til fortsat drift de næste 12 måneder.

	2012	2011
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Værdireguleringer:</b>		
Værdireguleringer, primo	-125.000	-125.000
Andel af årets resultat	-114.877	-146.423
Op-/nedskrivning af kapitalandele til 0 kr.	114.877	146.423
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>
Øris-Gruppen ApS		
Ejerandel	100%	100%
Hjemsted	Viborg	Viborg
Årets resultat	-114.877	-146.423
Egenkapital	-685.585	-570.708
<b>3. Selskabskapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 100 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 04.06.09.

### 4. Ansvarlig lånekapital

Lånekapital indbetalt i 2012 træder i relation til hæftelse tilbage for alle eksterne kreditorer.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv	205.000	175.000
------------------------------	---------	---------